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Fecha  Hora Inicio  

Lugar  Hora Fin  

OBJETIVO 

 

 

 
ASISTENTES 

N° Nombre y Apellido Puesto / Cargo 
Tipo de 

Asistencia 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    

 
ASUNTOS TRATADOS 

N° Asuntos con Prioridad  

1.   
2.  
3.  
4.  

 

N° Asuntos secundarios o menos importantes 

1.  
2.  
3.  
4.  

  

COMPROMISOS ASUMIDOS 

Cliente Detalle del Compromiso Responsable/s 
Fecha de 
entrega 

Estado 

1     

2     

3     

 
Los procesos de comercialización, desarrollo y soporte técnico de software de Neos Tech S.A.S.  

se encuentra certificado por la Norma  ISO 9001-2015. Si desea ingresar una No Conformidad 

(fallas en procesos críticos que afectan a la calidad final del producto o al servicio entregado al 

consumidor) ingrese al siguiente enlace: https://forms.gle/3uriSV5rdsvEZp8J8 

Enlace al registro de Oportunidad de Mejoras: https://forms.gle/r1MUMsYCBpjMfdzs5 

https://forms.gle/3uriSV5rdsvEZp8J8
https://forms.gle/r1MUMsYCBpjMfdzs5

